
ДОКУМЕНТ СЕД 

Підписувач Кубраков Олександр Миколайович
Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000662432009F5CAD00 
Дійсний з 06.12.2022 0:00:00 по 05.12.2024 23:59:59

Міністерство розвитку громад, територій 
та інфраструктури України

Н;H%B2Hd.5Y\6О
4670/40/14-24 від 09.04.2024

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження форм проїзних документів на проїзд пасажирів на 
маршрутах загального користування

Відповідно до абзаців  сорок сьомого та п’ятдесят першого статті 1, абзацу 
четвертого частини другої статті 39 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад, територій 
та інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 червня 2015 року № 460 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 грудня 2022 року № 1400), а також на виконання Національної 
транспортної стратегії України на період до 2030 року, затвердженої 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 30 травня 2018 року № 430,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити форм проїзних документів на проїзд пасажира автомобільним 
транспортом на міських та приміських маршрутах загального користування, на 
міжміських маршрутах загального користування, на міжнародних маршрутах 
загального користування, що додаються.

2. Електронний квиток може бути створений, переданий, збережений і 
перетворений електронними засобами у візуальну форму, придатну для 
сприйняття людини.

3. Визнати таким, що втратив чинність  наказ Міністерства транспорту та 
зв'язку України від 25 травня 2006 року № 503 «Про затвердження Типових форм 
квитків на проїзд пасажирів і перевезення багажу на маршрутах загального 
користування», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 21 вересня       
2006 року за № 1065/12939. 

4. Управлінню внутрішніх автомобільних перевезень забезпечити подання 
цього наказу в установленому законодавством порядку на державну реєстрацію 
до Міністерства юстиції України.



2

ДОКУМЕНТ СЕД 

Підписувач Кубраков Олександр Миколайович
Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000662432009F5CAD00 
Дійсний з 06.12.2022 0:00:00 по 05.12.2024 23:59:59

Міністерство розвитку громад, територій 
та інфраструктури України

Н;H%B2Hd.5Y\6О
4670/40/14-24 від 09.04.2024

5. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України. 

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
С. Деркача.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                        Олександр КУБРАКОВ


